
Orari i punës së Ambullancës 

Specialistike të Alergologjisë 

 Emri dhe Mbiemri Dhoma Nr.         Orari 

         E Hënë Dr. Bardha Selmanaj Bislimi  

Dr. Venera Begolli Kurtishi  

Nr. 6      08:00 – 10:30 

10:30 – 13:00 

        E Martë Dr. Haxhere Berisha Bullaku 

Dr. Violeta Tahiri  

Nr. 6 08:00 – 10:30 

10:30 – 13:00 

     

       E Mërkurë 

Dr. Visar Smakaj  

Dr. Ramdan Seferi  

Nr. 6 08:00 – 10:30 

10:30 – 13:00 

  

       E Enjte 

Dr. Leonora Svarça 

Dr. Astrit Jahjaga  

Nr. 6 08:00 – 10:30 

10:30 – 13:00 

   

      E Premte 

Dr. Valbona Gashi  

Dr. Rotacion  

Nr. 6 08:00 – 10:30 

10:30 – 13:00 

 


